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Les spécificités produit
■ Pays de transformation (*) : 

*Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas être originaires de France

Caractéristiques générales

Dénomination réglementaire : 35 macarons cuits congelés à base de fourrage yuzu, goyave, mangue-passion, litchi 
framboise rose et noix de coco 

Descriptif produit : Surgelé. 5 saveurs : Yuzu, Goyave, Mangue-Passion, Rose-Litchi, Coco. Boite de 35 
pièces, 4 boites par carton, soit 1,96 kg.

Conservation : Congelé, -18°C, Congelé individuellement

Etat de préparation : Congelé, Cuit

Conditionnement : Colis de 4.000 Boite de 0.490 kg

Catégorie « Le lait à l’école » : Lait liquide - Forfait 5

Liste des ingrédients : Coque macaron : Poudre d’AMANDE 30%, sucre glace (sucre, fécule de pomme de 
terre), sucre, blanc d’ŒUF plein air pasteurisé liquide, blanc d’ŒUF plein air pasteurisé 
en poudre, ingrédients colorants : extraits de plantes et de fruits (acérola, betterave, 
citron), coco râpée, colorants : rouge betterave, bleu patenté, bêta-carotène, curcumine, 
E141(ii).
Garniture Macaron :  Chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, LAIT en poudre, 
émulsifiant : lécithine de tournesol), CREME pasteurisée, purée de goyave 11.2% (100%
goyave), crème de noix de coco 6.9% (pulpe de noix de coco, eau), pulpe de mangue 
6.3% (100% mangue), chocolat lait (sucre, beurre de cacao, LAIT en poudre, pâte de 
cacao, poudre de LAIT écrémé, émulsifiant : lécithine de tournesol, arôme vanille), pulpe 
de litchi 5.8% (100% litchi), poudre d’AMANDE, purée de fruit passion 5.2% (100% fruit 
de la passion), jus de yuzu 3.4% (100% jus de yuzu),  lait de Coco 1.3%,  coco râpée 
0.5%, poudre naturelle de passion 0.3%, gélifiant : agar-agar, pâte de coco 0.2%, zeste 
de citron jaune, hydrolat de rose 0.04%, arôme de rose 0.02%.   

Œufs : codification du mode d'élevage : 1 -Plein air 

Ingrédients principaux / primaires Origines(**)

Poudre d'amande Etats-Unis

** Pour la viande bovine brute, origine = né / élevé / abattu 
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En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d’être substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles 
issues de végétaux OGM ou des huiles d’arachides

Pays de transformation : France [Département(s) : 01]

N° d'agrément : FR 01.157.001 CE    

Durée de vie totale du produit (jours) : 540

Allergènes majeurs : Fruit à coque, Lait, Oeuf

Traces d’allergènes : Aucune signalée 

Composants spécifiques : Sans alcool, Sans conservateur, Sans huile de palme, Sans polyphosphate ajouté   

Régimes particuliers : Halal, Sans gluten, Sans porc, Végétarien 

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules 
étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 5,5% 

Code nomenclature douanière : 19059055 - Produits de la boulangerie, de la pâtisserie ou de la biscuiterie, extrudés ou 
expansés, salés ou aromatisés (à l'excl. du pain croustillant dit Knäckebrot, des gaufres 
et gaufrettes ainsi que des biscottes, du pain grillé et des produits simil. grillés)

Conseils d’utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver au congélateur à -18°C 

Liaison différée : Oui - 12 jours au réfrigérateur 0/+4°C

Mise en œuvre : Avec décongélation, en chambre froide positive à 0+3°C, entre 12 et 24h avant 
l’utilisation, sortir en fonction des besoins. Après décongélation, utiliser le produit dans
les 48 heures. 

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g

Energie Matières
grasses 

(en g)

Dont acides
gras saturés

(en g)

Glucides

(en g)

Dont sucres

(en g)

Fibres

(en g)

Protéines

(en g)

Equivalent
en sel

(en g)
kJ kcal

1,838 416 24 8.9 47 45 3.4 9.7 0.05

Vitamines : Calcium (mg) : 0.0 mg/100g 

Allégations nutritionnelles : Aucune  

Rapport P/L : 0.40

Type de matières grasses : Coco / Coprah, Tournesol  
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Données logistiques

Unité
Poids net

(kg)
Poids brut

(kg)
Nb d'UQB

Unité Quantité
de Base

Nb de
colis par

unité

Dimensions

en mm (PxlxH)
EAN/GTIN

Boite 0.49 0.551 1 Boite 245x200x25 3760238992979

Colis 1.96 2.47 4 Boite 272x238x208 13760238992976

Couche 23.52 0 48 Boite 12

Palette 211.68 266.76 432 Boite 108 1200x800x1872 33760238992970

Pièce unitaire 0.49 0 1 Boite
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